スマフォアプリ「モールスマスター」公開

2013年06月27日
報道関係各位

スマフォアプリ「モールスマスター」公開

iOS/Androidスマフォ（タブレット）用アプリケーション「モールスマスター」を
６月２７日に公開いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

記

スマフォアプリ「モールスマスター」は、モールス信号を「作る」「読む」
そして「遊ぶ」ツールです。

主な機能
・[MAKE]：モールス信号を作ります。
作る方法は、テキスト入力と打鍵の２種類から選べます。
・[READ]：モールス信号を解読します。
音または光のモールス信号をキャッチして解読します。
・[QUIZ]：クイズで遊べます。
ランダムに生成される文字列のモールス信号を発生します。
その信号から元の文字列を当てます。
・その他
・欧文モールスと和文モールスの２種類から選べます。
・モールス信号の点滅カラーを選べます。
・通信速度を変更できます。(単位：WPM=words per minute）
※WPM：短点50個分（1ワード）の1分間当たりの出現回数
・ループ再生もできます。

ＰＣ用デモサイト（Flashです。）
http://appli.webfpc.com/demo/morse_master/index.html

以上 よろしくお願いします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

■ｉＯＳ用リリース情報
アプリケーション名 ：モールスマスター
カテゴリ ：ユーティリティ、エデュケーション
販売価格 ：無料（バナー表示の無い有料版もあります。250\)
アプリＵＲＬ：

https://www.prerele.com/releases/detail/11962
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/06
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130627%2F20130628&text=%E3%82%B9%E3%83%9E%E3%83%95%E3%82%A9%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8C%E3%83%A2%E3%83%BC%E3%83%AB%E3%82%B9%E3%83%9E%E3%82%B9%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%80%8D%E5%85%AC%E9%96%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F11962
http://appli.webfpc.com/demo/morse_master/index.html
https://itunes.apple.com/jp/app/wu-liao-banmorusu-masuta-morusu/id663706307?l=ja&ls=1&mt=8

https://itunes.apple.com/jp/app/wu-liao-banmorusu-masuta-morusu/id663706307?l=ja&ls=1&mt=8

*バナー無し有料（）版*

https://itunes.apple.com/jp/app/morusu-masuta-morusu-xin-haowo/id663694394?l=ja&ls=1&mt=8

サポートサイトＵＲＬ：
http://appli.webfpc.com/

■Ａｎｄｒｏｉｄ用リリース情報
アプリケーション名 ：モールスマスター
カテゴリ ：ツール
販売価格 ：無料（バナー表示の無い有料版もあります。250\)
アプリＵＲＬ：
https://play.google.com/store/apps/details?id=air.com.webfpc.morse.master.free.ios.v1
*バナー無し有料版*
https://play.google.com/store/apps/details?id=air.com.webfpc.morse.master.and.v1
サポートサイトＵＲＬ：
http://appli.webfpc.com/
要件 :ANDROID 2.2 以上

■素材ダウンロード
ログインが必要です。（アイコン、スクリーンショットなど）
ＵＲＬ： http://appli.webfpc.com/for_pr2013/morsemaster_files.zip

■本リリースに関するお問い合わせ
担当 ：ＦＰＣ 塚島 浩明
メール：
サイト：http://webfpc.com/
住所 ：神奈川県川崎市

※もしプロモーションコードが必要な場合は上記メールアドレスまで
ご連絡ください。折り返し送付させていただきます。
※ご質問など何かございましたらお気軽に上記まで
ご連絡ください。

以上 よろしくお願いします。

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://itunes.apple.com/jp/app/wu-liao-banmorusu-masuta-morusu/id663706307?l=ja&ls=1&mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/wu-liao-banmorusu-masuta-morusu/id663706307?l=ja&ls=1&mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/morusu-masuta-morusu-xin-haowo/id663694394?l=ja&ls=1&mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/morusu-masuta-morusu-xin-haowo/id663694394?l=ja&ls=1&mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/morusu-masuta-morusu-xin-haowo/id663694394?l=ja&ls=1&mt=8
http://appli.webfpc.com/
https://play.google.com/store/apps/details?id=air.com.webfpc.morse.master.free.ios.v1
https://play.google.com/store/apps/details?id=air.com.webfpc.morse.master.and.v1
http://appli.webfpc.com/
http://appli.webfpc.com/for_pr2013/morsemaster_files.zip
http://webfpc.com/
https://www.prerele.com